CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

TESTE SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS NO

CONSÓRIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI

EDITAL DE TESTE SELETIVO 001/2016

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu –

CISVALI, no uso de suas atribuições legais, vem HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL

do teste seletivo, visando o provimento de pessoal para o cargo de Serviços Gerais do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu – CISVALI:

CLASSIFICAÇÃO NOME N.º INSCRIÇÃO NOTA

1º Maria Luisa Mikalovski de Lara 06 8,0

2º Maria Lucia Golanowski 02 5,0

3º Jenifer Daiane Wachilewski 04 4,0

4º Jennifer Daiana Borges 10 4,0

5º Nice Lopes de Oliveira Kieutka 05 2,0

6º Maure de Lima 03 1,0

7º Keiti Luana Cunha 07 1,0

União da Vitória, 25 de maio de 2016.

CLOVIS GENÉSIO LEDUR

Presidente do CISVALI